

Ez a hirdetés a TED weboldalon: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523937-2018:TEXT:HU:HTML>

**Magyarország-Budapest: Munkaruházat, különleges munkaruha és kiegészítők
2018/S 229-523937**

Korrigendum

Változásokat vagy további információt tartalmazó hirdetés

Árubeszerzés

(Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához, 2018/S 208-474320)

Legal Basis:

2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság

EKRSZ_47638985

Alföldi Utca 7.

Budapest

1081

Magyarország

Kapcsolattartó személy: Kucsár Krisztina

Telefon: +36 14596955

E-mail: kulcsarkr@fkf.hu

Fax: +36 14596846

NUTS-kód: HU110

Internetcím(ek):

Az ajánlatkérő általános címe: <http://www.fkf.hu>

A felhasználói oldal címe: <http://www.fkf.hu>

II. szakasz: Tárgy

II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:

K1876 Védőfelszerelés munkaruha beszerzés mosatás

Hivatkozási szám: EKR000825922018

II.1.2) Fő CPV-kód

18100000

II.1.3) A szerződés típusa

Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

K1876 Védőfelszerelés és munkaruha beszerzése és mosatása, javítása.

VI. szakasz: Kiegészítő információk

VI.5) E hirdetés feladásának dátuma:

23/11/2018

VI.6) **Az eredeti hirdetmény hivatkozásai**

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: [2018/S 208-474320](#)

VII. szakasz: Változások

VII.1) **A módosítandó vagy megadandó információ**

VII.1.2) **Az eredeti hirdetményben javítandó szövegrész**

Szakasz száma: IV.2.2

A módosítandó szöveg helye: Benyújtási határidő dátum

A következő helyett:

Dátum: 28/11/2018

Helyi idő: 12:00

Helyesen:

Dátum: 10/12/2018

Helyi idő: 11:00

Szakasz száma: IV.2.6

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlati kötöttség végső dátuma

A következő helyett:

2018/12/28

Helyesen:

2019/01/09

Szakasz száma: IV.2.7

A módosítandó szöveg helye: Bontás dátuma

A következő helyett:

Dátum: 28/11/2018

Helyi idő: 14:00

Helyesen:

Dátum: 10/12/2018

Helyi idő: 13:00

Szakasz száma: IV.2.6

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlati kötöttség végső dátuma

A következő helyett:

2018/12/28

Helyesen:

2019/01/09

Szakasz száma: IV.2.7

A módosítandó szöveg helye: Bontás dátuma

A következő helyett:

Dátum: 28/11/2018

Helyi idő: 14:00

Helyesen:

Dátum: 10/12/2018

Helyi idő: 13:00

VII.2) **További információk:**

Ajánlatkérő az ajánlatkérési dokumentáció műszaki leírását az I. részre vonatkozóan módosította. A módosított dokumentációt az EKR rendszerbe feltöltötte.

A Kbt. 52. § (4) bekezdés b) pontja alapján az ajánlattételi határidőt meghosszabbítása szükséges.

A IV.1.3. pont módosítását az EKR rendszer generálja, Ajánlatkérő a hivatkozott pontot nem kívánja módosítani.